attendere et obseruare sub pena librarum quingen-

tarum papiensium que in singulis capitulis et to-

tiens committatur quotiens contrauentum fuerit se

cundum quod in predicto compromisse plenius con-

tinetur. retinentes in se dicti arbitri et arbitraires

auctoritatem et potestatem pronunciandi precipiendi

et arbitrandi iterum et sepius super predictis que-

stionibus et aliis omnibus usque ad terminum com-

promissi et declarandi et interpretandi predicta

ipsorum dicta etiam post terminum compromissi ad

spettanti nel luogo di San Stefano d'Asti; che ri-

tenga presso di se e suoi discendenti maschi i

castelli e le ville di Cornegliano, La Morra, Bar

baresco, Monlelupo , Caslelnuovo e la Rocca; che

debba riedificare la villa e castello di Pollenzo ,

ed altre purticolari convenzioni ivi espresse>

1283, 26 gennaio

Da copia autentica del secólo xvi. Regit Archini di Corte.

(G. В. A.)

:. -. - 1 , ■

Алпо domini millésime ducentessimo octuagesimo

ipsorum arbitrorum liberam uoluntatem in addendo с tertio, indictione undécima, die martis. uigessimo sexto

etiam et diminuendo preceptis et arbitramentis

ipsorum secundum quod ipsis arbitratoribus melius

uidebitur expediré, unde plures carte iusse fuerunt

scribi. Actum in ecclesia sánete trinitatis siue sánete

marie uercellensis coram testibus domino mañeo

de ast ciue uercellensi. fratre ioanne de andrea con

uerso predicte ecclesie sancti andree. rollando de

fantis de oldenico. iacobo uallabolo de alice et pe-

tro papara de eodem loco.

Ego lafranchus de rodulfo notarius interfui et scripsi.

mensis ianuarii. in ecclesia sancti laurentii albensis

in plena conctione (sic) per campanas et uoee precoma

more sólito congregata. presentibus uenerabili uiro

domino benedicto dei gratia abbate sancti uictoris

de grazano. domino manfredo filio illustris uiri do

mini tliome marchionis saluciarum. dominis iohanne

polgro de thaurino. anselmo et guillelmo de ciui-

liano. bonifacio de tilio. antonio loersello de panma

iudice. brenerio de beaquis de cremona iudice. do

mino guillelmo de busseto canónico albensi. man

fredo de sancta iullia. domino iacobo pantrerio de

alba iudice. gilardo de barsignana. anselmo berruto

et pontio constantio testibus rogatis. et infrascripti

interfuerunt notarii manfredus macharius. ameotus

d de prato. oddonus de bergono. bertolomeus constan-

tius et obertus rufferius. In nomine domini nostri

iesu chrispi amen, infrascripta pacta et comiendo-

nés uolunt dominus guillelmus rapa capitaneus al